
 

1 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

Warszawa, dnia 16 stycznia 2024 r.  

  

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SWZ  

I. Wyjaśnienia treści SWZ  

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U.  

z 2023 r., poz. 1605, dalej „uPzp”), Zamawiający przekazuję poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków 

Zamówienia („SWZ”), które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 12 i 15 stycznia  2023 r. wraz z odpowiedziami.   

 

Pytanie 1 
 
„Czy Zamawiający dopuszcza gwarancję w trybie On-site - naprawa sprzętu bezpośrednio u klienta, w 
miejscu użytkowania sprzętu?” 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza gwarancję w trybie On-site - naprawa sprzętu bezpośrednio u klienta, w 

miejscu użytkowania sprzętu. 
 
Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ dla części 1 do 9, zgodnie z pkt II ppkt. 1 (lit. a i b) oraz 

ppkt. 2 i 3 niniejszego pisma (poniżej). 

 
 

Pytanie 2 
 
„Proszę o odpowiedź na następujące pytanie do postępowania.  

Czy w Części 4 - Dostawa komputera przenośnego typu 1, zamawiający dopuści laptopy o szerokości 362mm przy 

zachowaniu reszty wymagań zawartych w OPZ?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający:  Instytut Fizyki Polskiej Akademii Nauk, Al. Lotników 32/46, 02-668 Warszawa  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „ Dostawa komputerów 

stacjonarnych typu "stacje robocze i serwer obliczeniowy” oraz  laptopów i 

monitorów w podziale na 9 części ”, nr ref.:   DZP/ZP/31/IFPAN/2023/MS 

 



 

2 

 

Zamawiający dopuszcza w Części 4 – „Dostawa komputera przenośnego typu 1”, laptopy w 

rozmiarze obudowy o szerokości nie większej niż  362 mm. 
 
Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ dla części 4, zgodnie z pkt II ppkt. 4 (lit. a) oraz ppkt. 5 

(lit. a) niniejszego pisma (poniżej). 

 
Pytanie 3 

 
„zadanie 4  

Czy zamawiający dopuszcza (w zad4 - Dostawa komputera przenośnego typu 1) wysokosc obudowy 20,4 mm 

oraz wagę 1.81 kg ?” 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w Części 4 – „Dostawa komputera przenośnego typu 1”, laptopy w 

rozmiarze obudowy o wysokości nie większej niż  20,4 mm, a także laptopy, których waga  
urządzenia bez zasilacza i z baterią nie może być większa niż 1,81 kg. 
 
Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ dla części 4, zgodnie z pkt II ppkt. 4 (lit. a i b) oraz ppkt. 

5 (lit. a i b) niniejszego pisma (poniżej). 

 

II. Zmiany treści SWZ  

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 uPzp, Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ, tj.:  

 

1. W OPISIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (OPZ) dla wszystkich części od 1 do 9 (załączniki nr 1.1 

do 1.9 do SWZ) w pkt. III Wymagania gwarancyjne i serwisowe: 

 

a) punkt 4, który brzmiał:  

„Wykonawca na własny koszt odbierze uszkodzony przedmiot zamówienia od użytkownika do naprawy w 
terminie nieprzekraczającym 3 dni kalendarzowych od daty zgłoszenia (czas reakcji). Po naprawie, w ramach 

Umowy, na własny koszt i ryzyko dostarczy przedmiot zamówienia wolny od wad do uprzedniego miejsca 
jego odbioru.” 

 

- Otrzymuje brzmienie: 

„Wykonawca na własny koszt odbierze uszkodzony przedmiot zamówienia od użytkownika lub przystąpi 
do naprawy w miejscu użytkowania w terminie nieprzekraczającym 3 dni kalendarzowych od daty 
zgłoszenia (czas reakcji). Po naprawie, w ramach Umowy, na własny koszt i ryzyko dostarczy przedmiot 
zamówienia wolny od wad do uprzedniego miejsca jego odbioru.” 

 

b) punkt 5, który brzmiał:  

„Wykonanie napraw i usunięcie awarii (zakończenie naprawy) lub wymiana przedmiotu zamówienia musi 
nastąpić w terminie do 14 dni kalendarzowych liczonym od momentu zgłoszenia awarii drogą elektroniczną 
do serwisu Wykonawcy do momentu zwrotu przedmiotu zamówienia po naprawie do siedziby użytkownika.” 

 

- Otrzymuje brzmienie: 

„Wykonanie napraw i usunięcie awarii (zakończenie naprawy) lub wymiana przedmiotu zamówienia musi 
nastąpić w terminie do 14 dni kalendarzowych liczonym od momentu zgłoszenia awarii drogą elektroniczną 
do serwisu Wykonawcy do momentu zwrotu przedmiotu zamówienia po naprawie do siedziby użytkownika 
lub wykonaniu naprawy w miejscu użytkowania.” 

 

2. W OPISIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (OPZ) dla części od 1, 2, 3, 5, 7, 8 (załączniki nr 1.1, 1.2, 

1.3, 1.5, 1.7, 1.8  do SWZ) w pkt. III Wymagania gwarancyjne i serwisowe: 

 



 

3 

 

a) Po punkcie 15 dodaje się punkt 16 o treści: 

„16. Zamawiający dopuszcza gwarancję w trybie On-site - naprawa sprzętu bezpośrednio u klienta, w 

miejscu użytkowania sprzętu.” 

 

3. W OPISIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (OPZ) dla części od 4, 6, 9 (załączniki nr 1.4, 1.6, 1.9 do 

SWZ) w pkt. III Wymagania gwarancyjne i serwisowe: 

 

a) Po punkcie 16 dodaje się punkt 17 o treści: 

„17. Zamawiający dopuszcza gwarancję w trybie On-site - naprawa sprzętu bezpośrednio u klienta, w 

miejscu użytkowania sprzętu.” 

 

 

4. W OPISIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (OPZ) dla Części 4 (załączniki nr 1.4 do SWZ) w tabeli 

pkt. II Wymagane wartości (opis parametrów technicznych i funkcjonalnych): 

 

a) wiersz 27, który brzmiał:  

 

27 Obudowa Rozmiar 

Wysokość nie większa niż 20 mm. 

Szerokość nie większa niż 360 mm. 

Głębokość nie większa niż 245 mm. 

 

- otrzymuje brzemiennie:  

 

27 Obudowa Rozmiar 

Wysokość nie większa niż 20,4 mm. 

Szerokość nie większa niż 362 mm. 

Głębokość nie większa niż 245 mm. 

 

b) wiersz 30, który brzmiał:  

30 
Parametry 

fizyczne 
Waga 

Waga urządzenia bez zasilacza i z baterią nie może być większa niż 

1,8 kg. 

 

- otrzymuje brzemiennie:  

30 
Parametry 

fizyczne 
Waga 

Waga urządzenia bez zasilacza i z baterią nie może być większa niż 

1,81 kg. 

 

 

5. W specyfikacji oferowanego przedmiotu zamówienia dla Części 4 (załącznik nr 5.4. do SWZ):  

 

a) wiersz 27, który brzmiał:  

 

27 Obudowa Rozmiar 

Wysokość nie większa niż 20 mm. 

Szerokość nie większa niż 360 mm. 

Głębokość nie większa niż 245 mm. 

spełnia /nie spełnia* 
Podać: 

 
Wymiary w mm ………………. 

 



 

4 

 

- otrzymuje brzemiennie:  

 

27 Obudowa Rozmiar 

Wysokość nie większa niż 20,4 mm. 

Szerokość nie większa niż 362 mm. 

Głębokość nie większa niż 245 mm. 

spełnia /nie spełnia* 
Podać: 

 
Wymiary w mm ………………. 

 

 

b) wiersz 30, który brzmiał:  

 

 

30 

Parametry 

fizyczne 
Waga 

Waga urządzenia bez zasilacza i z baterią nie może 

być większa niż 1,8 kg. spełnia /nie spełnia* 

 

- otrzymuje brzemiennie:  

 

30 

Parametry 

fizyczne 
Waga 

Waga urządzenia bez zasilacza i z baterią nie może 

być większa niż 1,81 kg. spełnia /nie spełnia* 

 

III. PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT  

Działając na podstawie art. 286 ust. 3 uPzp, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia  

23 stycznia 2024 r. do  godz. 10.00.  Jednocześnie termin związania ofertą zostaje 

przedłużony do dnia 21 lutego 2024 r.  

Zapisy w Rozdz. XVI ust. 1 i 2 SWZ, które brzmiały:  

Rozdział XVI. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT  

1. Ofertę należy złożyć na Platformie do dnia 18 stycznia 2024 r. do godz. 10.00.   

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18 stycznia 2024 r. o godz. 10.05. 

 

otrzymują brzmienie:  

Rozdział XVI. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT  

1. Ofertę należy złożyć na Platformie do dnia 23 stycznia 2024 r. do godz. 10.00.   

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23 stycznia 2024 r. o godz. 10.05. 

 

Zapis w Rozdz. XIV ust. 2 SWZ, który brzmiał:  

Rozdział XIV. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ  

2. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 16 lutego 2024 r.   

 

otrzymuje brzmienie:  

Rozdział XIV. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ  

Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 21 lutego 2024 r. 

 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 



 

5 

 

Zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2023/BZP 00580238/01 z dnia 

29.12.2023 r. 

W związku z powyższym Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp, zamieścił w Biuletynie 

Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, a dokonaną zmianę udostępnia na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania. 

 

Zamawiający publikuje w odrębnych plikach ujednolicone wersje załączników nr 1.1 do 1.9 (dla 

wszystkich części) oraz 5.4 do SWZ, po dokonanych zmianach.  

 

Niniejsze pismo wraz z załącznikami stanowi integralną część SWZ w postępowaniu nr 

DZP/ZP/31/IFPAN/2023/MS. 

 

Załączniki:  

 

1) Zał. nr 1.1 OPZ na część 1_ po zmianie_2; 

2) Zał. nr 1.2 OPZ na część 2_ po zmianie_2; 

3) Zał. nr 1.3 OPZ na część 3_ po zmianie_2 

4) Zał. nr 1.4 OPZ na część 4_ po zmianie_2 

5) Zał. nr 1.5 OPZ na część 5_ po zmianie_3 

6) Zał. nr 1.6 OPZ na część 6_ po zmianie_2 

7) Zał. nr 1.7 OPZ na część 7_ po zmianie_2 

8) Zał. nr 1.8 OPZ na część 8_ po zmianie_2 

9) Zał. nr 1.9 OPZ na część 9_ po zmianie_2 

10) Zał. nr 5.4.Specyfikacja oferowanego przedmiotu zamówienia_część 4_po zmianie_1 

 

 

Pełnomocnik 
Dyrektora Instytutu Fizyki PAN 

ds. Zamówień publicznych 
Agata Czekalska 

 


		2024-01-16T12:31:20+0100




